РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Тридцать третье заседание Совета депутатов Прудового муниципального образования второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 06 марта 2012 года                            № 89                          посёлок Прудовой
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Прудового муниципального образования Екатериновского
муниципального района от15.10.2009 года № 28
«Об утверждении структуры администрации Прудового
муниципального образования».
	В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Прудового муниципального  образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Прудового муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 15.10.2009 года № 28 «Об утверждении структуры администрации Прудового муниципального образования» ( структура прилагается).
	2. Решение вступает в силу 1 марта 2012 года.
	3.Обнародовано 07 февраля 2012 года.

Глава Прудового
 муниципального образования:                                        С.Г.Алтарёва

Приложение № 1 к решению № 89 от 06 февраля 2012 года
« О  внесении изменений в решение Совета депутатов
Прудового муниципального образования от 15.10.2009 года
№28 «Об утверждении структуры администрации
Прудового муниципального образования».

С Т Р У К Т У Р А
Администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
	Глава местной
администрации

	Заместитель главы местной  администрации по делопроизводству

	Заместитель главы
местной администрации

	Главный специалист местной администрации

	Ведущий специалист
местной администрации